
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

Н А К А З

_______ Черкаси_____
(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №51-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13220141 1361102 Анохіна Поліна Сергіївна
54415797 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 153,000

2 13258009 1361102 Бабій Ульяна Василівна
54414610 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 143,000

3 13233091 1361102 Басс Поліна Олександрівна
54414949 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 155,000

4 13254624 1361102 Блінова Вікторія Миколаївна
54403190 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 165,000

1



5 13204751 1361102 Бобик Аліна Вікторівна
54647773 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 169,000

6 13276407 1361102 Варбанець Таїсія Орестівна
54414523 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 143,000

7 13311375 1361102 Візерська Поліна Максимівна
54414407 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 139,000

8 13272488 1361102 Волколуп Єлизавета Артемівна
54405686 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 164,000

9 13161894 1361102 Гайдук Михайло Андрійович
54414731 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 162,000

10 13225944 1361102 Гайко Злата Олегівна
54415781 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 161,000

11 13258447 1361102 Галамага Анна Сергіївна
54717156 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 162,000

12 13276793 1361102 Гончар Дар`я Євгеніївна
54413245 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 144,000

13 13208446 1361102 Гур`євська Дар`я Василівна
54553217 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 134,000

14 13161980 1361102 Дмитренко Альона Артемівна
54415399 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 129,000

15 13227475 1361102 Зайва Дарья Олегівна
54408982 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 164,000

16 13260123 1361102 Калашнікова Анастасія Олександрівна
54413449 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160,000

2



17 13177814 1361102 Квітка Катерина Валеріївна
54415752 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 167,000

18 13273806 1361102 Колтко Артем Юрійович
54414497 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 166,000

19 13204234 1361102 Кушніренко Дмитро Анатолійович
54414734 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 154,000

20 13331969 1361102 Лижов Андрій Володимирови
ч

54412525 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 161,000

21 13185917 1361102 Максимів Анастасія Анатоліївна
54414446 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 164,000

22 13176909 1361102 Манько Владислава Русланівна
54407108 EP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 154,000

23 13345016 1361102 Полтавець Аліса Віталіївна
54413257 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 159,000

24 13230112 1361102 Приходько Олександр Русланович
53685386 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 147,000

25 13195177 1361102 Романенко Віталіна Віталіївна
54401298 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 144,000

26 13330033 1361102 Сафоник Владислава Олександрівна
54415223 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 124,000

27 13259842 1361102 Стрікова Поліна Олександрівна
54413484 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 162,000

28 13376239 1361102 Темченко Марина Антонівна
55104293 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 159,000

3



29 13181771 1361102 Тимофєєва Ксенія Олексіївна
54414582 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 163,000

30 13217893 1361102 Фесенко Вікторія Олегівна
54834320 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 126,000

31 13195587 1361102 Ходирєва Юліана Олександрівна
54479161 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 131,000

32 13236271 1361102 Чекмазова Олена Олександрівна
54413443 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 157,000

33 13256739 1361102 Чуруканов Артем Вікторович
54412518 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 172,000

34 13352445 1361102 Шадріна Майя Миколаївна
54414574 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 153,000

35 13220348 1361102 Шапка Анастасія Василівна
54401269 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160,000

36 13215809 1361102 Швець Сергій Володимирови
ч

54717091 TA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 142,000

37 13182571 1361102 Шило Марія Володимирівна
54415494 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 161,000

38 13341257 1361102 Шичкова Ольга Іллівна
54414816 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 172,000

39 13313120 1361102 Щербатюк Анна Ігорівна
54402053 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 138,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13354676 1360988 Курочкіна Вероніка Вячеславівна
54794253 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 117,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13202722 1360992 Бегейма Глєб Юрійович
54413784 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

106,000

2 13199628 1360992 Калашник Поліна Валеріївна
55060957 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

106,000

3 13230232 1360992 Комишний Артем Русланович
54402070 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

111,000

6



4 13186360 1360992 Одеська Дарина Олександрівна
54405969 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

113,000

5 13268177 1360992 Тертишник Євгеній Русланович
54415995 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

114,000

6 13182422 1360992 Ткаченко Владислав Юрійович
54412524 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13205896 1361016 Іванова Анна Антонівна
54406371 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13213215 1361097 Валюк Іванна Вадимівна
54415845 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 149,000

2 13215599 1361097 Глод Діана Олександрівна
54415313 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 125,000

3 13287661 1361097 Гречиха Владислав Ярославович
54415895 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 136,000

4 13238874 1361097 Гула Анна Сергіївна
54414568 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 145,000

9



5 13296199 1361097 Дика Анастасія Олегівна
54404999 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 141,000

6 13314838 1361097 Майстренко Соломія Сергіївна
54415749 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 173,000

7 13204633 1361097 Михайлівська Дар`я Віталіївна
54415344 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 136,000

8 13332807 1361097 Непочесна Анастасія Денисівна
54402271 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 165,000

9 13233641 1361097 Пипа Аліка Іванівна
54413531 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 144,000

10 13199749 1361097 Приходько Маріна Сергіївна
54409261 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 132,000

11 13183391 1361097 Прокопенко Олександр Юрійович
54408933 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 130,000

12 13269926 1361097 Ревнова Дарія Олександрівна
54407085 EP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 126,000

13 13237857 1361097 Сергата Діана Володимирівна
54406301 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 130,000

14 13349187 1361097 Скопець Каріна Ігорівна
54403184 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 133,000

15 13238622 1361097 Солорев Кирило Олександрович
54414365 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 153,000

16 13162246 1361097 Танана Дарина Олександрівна
54407881 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 164,000

10



17 13193489 1361097 Хоменко Анастасія Василівна
54413709 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 135,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13320719 1361018 Білан Дмитро Сергійович
54407880 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,000

2 13310313 1361018 Возняк Єлізавета Олександрівна
54414546 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

121,000

3 13361109 1361018 Дацик Елеонора Костянтинівна
54415090 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

108,000

12



4 13320731 1361018 Зайцев Максим Петрович
54407878 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,000

5 13334204 1361018 Мельник Єгор Олександрович
54413466 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,000

6 13231551 1361018 Михайленко Дарина Іванівна
54809536 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

112,000

7 13222651 1361018 Пономаренко Артем Вікторович
54413362 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,000

8 13293906 1361018 Тамаз Анна Андріївна
54412563 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,000

9 13182648 1361018 Фесенко Роман Костянтинович
54409427 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,000

10 13204170 1361018 Яцун Софія Ігорівна
54413734 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13333364 1361019 Шкляр Валентин Євгенійович
54415414 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13273136 1361100 Арзубов Максим Юрійович
54405513 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

2 13266487 1361100 Арістов Арсеній Ігорович
54415327 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

3 13167835 1361100 Білецький Артур Заурович
54413902 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

4 13231335 1361100 Гайдаренко Денис Олексійович
54415835 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,000

15



5 13193229 1361100 Герасименко Богдан Сергійович
54413442 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

6 13226671 1361100 Діденко Олександр Ігорович
54411799 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,000

7 13243166 1361100 Друзенко Тимофій Романович
54414460 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

8 13185001 1361100 Калиушко Ігор Олегович
54410881 EP 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,000

9 13255778 1361100 Кузьміна Таїсія Іванівна
54421225 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

10 13228450 1361100 Лисенко Артемій Олександрович
54415449 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

11 13204030 1361100 Ложкіна Юлія Сергіївна
54414722 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

12 13333332 1361100 Майборода Артем Сергійович
54415891 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

13 13264200 1361100 Маркович Вадим Романович
54413079 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

14 13230606 1361100 Мелюхова Маргарита Ростиславівна
54415678 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

15 13235199 1361100 Мізін Владислав Володимирови
ч

54415258 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

16 13215552 1361100 Радченко Тімур Олександрович
54415642 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

16



17 13305103 1361100 Рак Богдан Олександрович
54413519 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

18 13177890 1361100 Самойленко Ксенія Максимівна
54414868 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

19 13249432 1361100 Семенова Валерія Ігорівна
54413350 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

20 13168663 1361100 Сенченко Денис Миколайович
54402406 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

21 13160964 1361100 Ситник Поліна Віталіївна
55085968 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

22 13369100 1361100 Сітайло Вадим Петрович
54452244 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,000

23 13274354 1361100 Совенко Андрій Костянтинович
54409225 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,000

24 13365796 1361100 Стратілатов Олег Костянтинович
54415462 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

25 13259827 1361100 Тертичний Роман Володимирови
ч

54414502 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,000

26 13215614 1361100 Толкачов Максим Олексійович
54415141 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

27 13275363 1361100 Чабаненко Денис Олександрович
54421878 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

28 13296020 1361100 Черкасов Артем Володимирови
ч

54415834 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

17



29 13174193 1361100 Штанько Микола Ігорович
54415734 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,000

30 13217168 1361100 Шушпанова Саміра Фарманівна
54413302 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 51-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13209027 1361013 Борисов Єгор Олександрович
54414591 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

114,000

2 13291597 1361013 Бригодан Ілля Миколайович
54408614 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

123,000

3 13309723 1361013 Височин Георгій Олегович
54407955 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

120,000

4 13161227 1361013 Гарань Тимофій Олександрович
54414179 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

136,000

19



5 13231815 1361013 Демченко Дмитрій Олександрович
54413816 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

127,000

6 13365378 1361013 Доброштан Владислав Олександрович
54415330 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

127,000

7 13365206 1361013 Зубченко Гліб Олександрович
54732633 TA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

131,000

8 13248482 1361013 Коньков Андрій Іванович
54415396 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

109,000

9 13315572 1361013 Криворот Нікіта Ігорович
54414457 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

137,000

10 13263060 1361013 Крижній Олег Васильович
54414529 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

125,000

11 13311464 1361013 Максименко Андрій Сергійович
54414758 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

103,000

12 13305664 1361013 Мирутенко Олександр Вікторович
54413793 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

13 13351482 1361013 Ніконов Данііл Віталійович
54413331 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

123,000

14 13234493 1361013 Овсієнко Іван Леонідович
54415550 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

114,000

15 13339194 1361013 Олексієнко Данило Володимирови
ч

54413348 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

117,000

16 13226402 1361013 Павлов Олександр Юрійович
54413559 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

122,000

20



17 13237217 1361013 Приходько Євгеній Юрійович
54409270 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

119,000

18 13263043 1361013 Семенченко Вадим Олексійович
54405112 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

121,000

19 13243832 1361013 Сидоренко Єгор Олексійович
54777925 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

20 13233508 1361013 Сокиринський Артем Ігорович
54413971 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

21 13304330 1361013 Солодчук Владислав Віталійович
54402527 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

122,000

22 13180725 1361013 Халіуллін Дамір В`ячеславович
54414944 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

23 13206128 1361013 Харь Софія Олександрівна
54402628 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

139,000

24 13305760 1361013 Чубенко Данило Андрійович
54409264 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

124,000

25 13200399 1361013 Шарига Вадим Володимирови
ч

54410761 EP 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

21


